«Нюдзпоска» сикт

овмōдчōминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

 «Нючпас»

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  20 августа
	2012г.
	№
	  03 /08

пст.Нючпас

Об  образовании избирательного участка

     В соответствии с частью 2, 8 статьи 11 Закона Республики Коми от 27.09.2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», решения Совета сельского поселения «Нючпас» от 16.06.2012 года № II- 32/112 «О назначении выборов  депутатов Совета  муниципального образования  сельского поселения «Нючпас» третьего созыва»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Образовать на территории сельского поселения избирательный  участок по выборам депутатов Совета  сельского поселения «Нючпас» третьего созыва
	№ изб. участка
	Местонахождение участковой

Избирательной комиссии и помещение для голосования
	границы
	Телефон участковой изб. комиссии

	616
	Республика Коми, Койгородский район,п.Нючпас,ул.Центральная,д.20
	п.Нючпас
	9-43-23

           2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Койгородский».

Глава сельского поселения «Нючпас»                                             А.Б.Самыйлов.